



Nye muligheder for at tilbyde jeres unge ugentlige GRÅK træninger.

Lars Larsens JYSK Fond muliggør træning for flere unge I udsatte positioner I Aarhus.

Baggrund:

Foreningen GRÅK har, med succes, de seneste 24 måneder, tilbudt unge, som har svært ved at indgå i fællesskaber og træningstilbud i hverdagen.

Nu har GRÅK, efter seriøst ansøgningsarbejde, modtaget endnu en flot donation, denne gang fra Lars Larsens JYSK fond. Med denne flotte donation, har vi mulighed for at åbne for nye hold á 5 måneders varighed.

Vi har lært meget de senest 2 år, og Lars Larsens JYSK Fondens har doneret til GRÅK, fordi vi har vist gode resultater og da vores tilbud matcher Lars Larsens familieværdier samt styrker det danske samfund mod en bedre fremtid for alle.

Og dette vil vi naturligvis sikre, bliver reflekteret i måden vi forvalter donationen til GRÅK, men også hos jer og jeres unge, som ønsker at benytte vores tilbud.

Jeres mulighed for en plads:

Derfor er vi glade for at dele, at der nu er ledige pladser, som du, som institution, voksen kontaktperson el lign. kan søge om, på vegne af en eller flere unge.

For at kvalificere jer som ansøgere, beder vi jer om at beskrive 3 elementer: Mål, ressourcer og unge-udtalelser.

1: MÅL

I bedes have drøftet og aftalt et enkelt mål, som de(n) unge har sat sig, i forbindelse med at deltage i træningen. Dette mål følger vi op på efter endt forløb (5 måneder).

- Typer af mål skal være relevante ind i betegnelsen: 'Samfundsnyttigt'. Dette betyder at målet ikke må have karakter af en kropsligt mål, men skal kunne bidrage til at flytte den unge videre i sit liv. Det kan være mange forskellige typer mål, eksempelvis at blive bedre til at lægge telefonen fra mig, at blive bedre til at møde nye mennesker, at få en bedre døgnrytme, el. lign.

2: RESSOURCER:

Derudover vil vi bede jer overveje, og beskrive, hvordan I kan bidrage til en mere langtidsholdbar træning med og for de unge. – Det kan være et af følgende, men udelukker ikke andre ideer:

- Om I mener at have mulighed for selv at søge midler til nye eller forlængede forløb.



- Hvorvidt I vil tage en certificeringsuddannelse, så I kan træne på jeres egen 'matrikel', eller,
- På anden vis kan bidrage til at sikre et længerevarende tilbud til de unge.

3: UNGEUDTALELSER:

Endelig vil vi være yderst glade hvis der er nogen unge, som gerne vil udtale sig om hvad GRÅK og JYSK forløbet har gjort for dem. Evt. med billede, eller video. Ikke et krav.

Ansøgninger skal ikke nødvendigvis være administrativt tunge, blot vi har jeres tanker, og den unges mål på en simpel mail på info@graakplay.dk, så kigger vi på jeres ansøgning og I får svar inden for relativt kort tid.

Hvilke typer hold kan I søge om?:

Vi har 3 typer hold, der kan søges pladser til:

ÅBENT HOLD: Hold a op til 10 unge, 2 x ugentligt

For unge, som kan indgå på åbne hold, med andre unge, som de måske ikke kender.

Husk at der skal være en kontaktperson, som deltager i træningen.

LUKKEDE HOLD: Hold a 10 uge, 1-2 x ugentligt

For unge, som kender hinanden på forhånd, og er trygge ved at være sammen

Husk at der skal være en kontaktperson, som deltager i træningen.

ENKENT INDIVID: Enkelte unge, 1-2 x ugentligt

For unge, som ikke er trygge ved andres selskab

Husk at der skal være en kontaktperson, som deltager i træningen.

Giv os rigtig gerne et ring, hvis I er i tvivl om hvorvidt I kan komme i betragtning, eller hvis I ønsker at vende jeres kandidatur inden I søger.

Vi glæder os til at modtage jeres motiverede ansøgning om plads på GRÅK.

Ansøgninger kan indsendes løbende. I hører fra os senest indenfor et par uger.

Venligst

Foreningen GRÅK

Morten Fisker Laursen og Elizabeth Bollerup

Info@graakplay.dk

Tlf: 60 55 27 29

